[image: image1.jpg]> CTPONrAPAHT

ACCcoLUMmALLMA CPO

Дисциплинарная комиссия
РЕШЕНИЕ  №  12  от « 09 » сентября 2020 г.

Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Председатель Дисциплинарной комиссии Сулейманов О.Р.

2. Заместитель председателя комиссии Мусинов С.Н.

Член Дисциплинарной комиссии:

3. Алексеев Я.В.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. О членстве в Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» ООО СК «Жилстрой».

1. Представлены на рассмотрение документы о проведенных проверках хода исполнения действующих, расторгнутых и приостановленных муниципальных контрактов, заключенных ООО СК «Жилстрой», в том числе:

- по строительству пожарного водоема в мкр. Верхняя Курья г. Перми;

- по капитальному ремонту здания биофильтрации в г. Оса Пермского края;

- по газификации жилых домов в д. Симаково Осинского района.

Кроме того, 02.09.2020 ООО СК «Жилстрой» была передана в Администрацию Осинского района и в Осинское УГХ Чайковского филиала АО «Газпром газораспределение Пермь» сфальсифицированная выписка из реестра членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Голосовали: ЗА - 3,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ: 1. За неоднократные грубейшие нарушения при исполнении муниципальных Контрактов, приводящие к их одностороннему расторжению Заказчиками, нарушения нормативно-технической документации, требований технических регламентов при выполнении работ, нарушения ведения исполнительной документации, стандартов и правил, а также фальсификацию документов (выписки из реестра АСРО «СТРОЙГАРАНТ»:

1. Предложить Правлению Ассоциации ИСКЛЮЧИТЬ из членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» ООО СК «Жилстрой»

Председатель комиссии:

О.Р. Сулейманов

Секретарь комиссии

Э.Н. Шишкина
PAGE
1